lm CONTPAQI® Contabilidad - SISTEMA DIF QJUELOS 2024 - SUPERVISOR

Empresa Polizas Reportes Catalogo Activosfijos Configuracion  Control de VA Cierre

» 1100-0000-0000 ACTIVO CIRCULANTE

~ 1200-0D000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE

| ~ 1240-0000-0000 BIEMES MUEBLES

~ 1241-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIMISTRACION

~ 1241-0000-0001 EQUIPO DE COMPUTO

1241-0000-0002 EQUIPO DE FOTOGRAFIA
1241-0001-0515 HP SCAMJET PRO 2000
1241-0002-0515 IMPRESORA HP LASER JET
1241-0003-0515 CARGADOR HP
1241-0004-0515 CARGADOR HP
1241-0005-0515 TELEFOMO INALAMBRICO
1241-0006-0515 MOUSE HP
1241-0007-0515 IMPRESORA CAMON PIXMA G3110
1241-0008-0515 IMPRESORA CAMOM PIXMA G3110
1241-0008-0515 IMPRESORA CAMOMN PIXMA G4110
1241-0010-0515 IMPRESORA CANON PIXMA MG2510
1241-0011-0515 COMPUTADORA LENOVO AIQ AMD 8GE
1241-0012-0515 COMPUTADORA LENOVO AIQ AMD 8GB
1241-0013-0515 LAPTOPR HP 240 G2 CELERON N4020
1241-0014-0515 IMPRESORA CAMON PIXMA G2110
1241-0015-0515 ESCANER BROTHER ADS 2200 DPI USB ADF
1241-0016-0515 LAP TOP 240 G815 PULG 500GB HP
1241-0017-0515 LAP TOP 240 G8 15 PULG 500GB HP

1241-0018-0515 ESCANER BROTHER ADS 2200 DPI USB ADF
1241-0020-0515 LAPTOP HP 14 GRIS PIZA RRACELERON
1241-0021-0315 LAPTOP HP 14 GRIS PIZA RRACELERON
1241-0022-0515 IMPRESORA CAMON PIXMA G3110
1241-0023-0515 LAPTOP HP 14 ATHLON 8GB RAM 128 S5D
1241-0024-0515 COMPUTADORA LENOVO AIO AMD 8GB
1241-0025-0515 ESCANER BROTHER ADS 2200 DPI USB ADF
1241-0026-0515 ESCANER BROTHER ADS 1200 DPI USB ADF
1241-0027-0515 COMPUTADORA HP ALL IN OMNE UHD
1241-0028-0515 IMPRESORA CAMNON PIXMA G3110
1241-0000-0003 EQUIPO DE OFICINA
> 1244-0000-0000 EQUIPO DE TRANSPORTE
> 1250-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES

1241-0018-0515 COMPUTADORA HP G8 200 ALL IN OME 4GB CELEROM
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Cuenta de Mayor: No
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CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 16/Ago/2024

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1000-0000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 0.00
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 0.00
1112-0001-0003 CUENTA 637890478 Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11| SALDOS INICIALES -2,267.26 -2,267.26
Total: -2,267.26 0.00 -2,267.26
1112-0001-0004 CUENTA 0846810 Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11| SALDOS INICIALES 56.75 56.75
Total: 56.75 0.00 56.75
1112-0001-0006 CUENTA FRUTA 0490591895 Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11| SALDOS INICIALES -326.11 -326.11
Total: -326.11 0.00 -326.11
1112-0001-0011 CTA 1119221865 PROY 10 Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11| SALDOS INICIALES 31.17 31.17
Total: 31.17 0.00 31.17
1112-0001-0012 CTA 1142338565 PROY 10 2.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11 | SALDOS INICIALES 38.25 38.25
Total: 38.25 0.00 38.25
1112-0001-0013 CTA 1156867446 CTA .. Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2024 Egresos 26 MA DEL CARMEN TORRES RA..26 9,300.62 -9,300.62
31/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PSICOLOGIA E.. 300124 1,920.00 -7,380.62
31/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PODOLOGIA E.. 300124 3,280.00 -4,100.62
31/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 300124 3,150.00 -950.62
31/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE UBR ENERO 20..300124 4,480.00 3,529.38
31/Ene/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31012024 1.37 3,530.75
31/Ene/2024 Diario 10 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 3,509.87
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES 12,000.57 15,510.44
28/Feb/2024 Egresos 27 'MA DEL CARMEN TORRES RA..27 13,882.50 1,627.94
29/Feb/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE UBR FEBRERO.. 280224 6,160.00 7,787.94
29/Feb/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PSICOLOGIA F.. 280224 720.00 8,507.94
29/Feb/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PODOLOGIA F.. 280224 4,290.00 12,797.94
29/Feb/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280224 3,500.00 16,297.94
29/Feb/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 29022024 1.68 16,299.62
29/Feb/2024 Diario 8 COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 20.88 16,278.74
21/Mar/2024 Egresos 28 MA DEL CARMEN TORRES RA..28 11,142.13 5,136.61
31/Mar/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PODOLOGIA M.. 200324 3,390.00 8,526.61
31/Mar/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 200324 2,100.00 10,626.61
31/Mar/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PSICOLOGIA M..200324 1,530.00 12,156.61
31/Mar/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE UBR MARZO 2.. 200324 4,140.00 16,296.61
31/Mar/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31032024 1.90 16,298.51
31/Mar/2024 Diario 6 COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 20.88 16,277.63
30/Abr/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PODOLOGIA A.. 290424 6,840.00 23,117.63
30/Abr/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE UBR ABRIL 2024 290424 5,850.00 28,967.63
30/Abr/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 290424 3,300.00 32,267.63
30/Abr/2024 Ingresos 3 INGRESOS DE PSICOLOGIA A.. 290424 1,800.00 34,067.63
30/Abr/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 1.83 34,069.46
30/Abr/2024 Egresos 29 MA DEL CARMEN TORRES RA..29 16,483.18 17,586.28
30/Abr/2024 Diario 9 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 20.88 17,565.40
31/May/2024 Ingresos 6 INGRESOS DE UBR MAYO 2024300524 10,260.00 27,825.40
31/May/2024 Ingresos 6 INGRESOS DE PODOLOGIA M.. 300524 7,200.00 35,025.40
31/May/2024 Ingresos 6 INGRESOS DE PSICOLOGIA M..300524 1,080.00 36,105.40
31/May/2024 Ingresos 6 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 310524 3,500.00 39,605.40
31/May/2024 Ingresos 7 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 2.1 39,607.51
30/Jun/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280624 1,900.00 41,507.51
30/Jun/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE UBR JUNIO 2024280624 9,090.00 50,597.51
30/Jun/2024 Ingresos 2 INGRESOS DE PODOLOGIA J.. 280624 4,140.00 54,737.51
30/Jun/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 4.45 54,741.96
Total: 105,633.91 50,891.95 54,741.96
1112-0001-0014 CTA 1162963974 CTA AGUIL.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31012024 1.97 1.97
31/Ene/2024 Diario 9 REGRESO DE PRESTAMOS A ..040124 10,000.00 -9,998.03
31/Ene/2024 Diario 9 AHORRO DE AGUINALDO ENE..150124 22,000.00 12,001.97
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES 14,608.19 26,610.16
29/Feb/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 29022024 3.98 26,614.14



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
Fecha: 16/Ago/2024

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
29/Feb/2024 Diario 7| AHORRO DE AGUINALDO FEB.. 150224 22,000.00 48,614.14
31/Mar/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31032024 11.50 48,625.64
31/Mar/2024 Diario 5]AHORRO DE AGUINALDO MA.. 150324 22,000.00 70,625.64
30/Abr/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 15.10 70,640.74
30/Abr/2024 Diario 8|/ AHORRO DE AGUINALDO ABR..150424 22,000.00 92,640.74
31/May/2024 Ingresos 7 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 19.70 92,660.44
31/May/2024 Diario 8/ AHORRO DE AGUINALDO MA.. 150524 22,000.00 114,660.44
30/Jun/2024 Ingresos 3| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 23.31 114,683.75
30/Jun/2024 Diario 15/ AHORRO DE AGUINALDO JUN.. 140624 22,000.00 136,683.75
Total: 146,683.75 10,000.00 136,683.75
1112-0001-0015 CTA 1162963983 CTA ALIME.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31012024 1.54 1.54
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES 13,755.96 13,757.50
29/Feb/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 29022024 1.44 13,758.94
31/Mar/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31032024 1.54 13,760.48
19/Abr/2024 Diario 5/ DIF JALISCO 5 26,300.00 -12,5639.52
30/Abr/2024 Ingresos 3| INGRESOS DE DESAYUNOS F.. 300424 29,400.00 16,860.48
30/Abr/2024 Ingresos 3| INGRESOS DE DESAYUNOS E.. 180423 26,300.00 43,160.48
30/Abr/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 1.69 43,162.17
30/Abr/2024 Diario 9  COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 3.48 43,158.69
02/May/2024 Diario 3|DIF JALISCO 3 29,400.00 13,758.69
31/May/2024 Ingresos 6 INGRESOS DE DESAYUNOS .. 310524 23,200.00 36,958.69
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 1.73 36,960.42
31/May/2024 Diario 9 COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 5.80 36,954.62
04/Jun/2024 Diario 2|DIF JALISCO 2 23,200.00 13,754.62
18/Jun/2024 Diario 5/ DIF JALISCO 5 24,700.00 -10,945.38
30/Jun/2024 Ingresos 2| INGRESOS DE DESAYUNOS A.. 180624 24,700.00 13,754.62
30/Jun/2024 Ingresos 3| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 1.74 13,756.36
30/Jun/2024 Diario 16| COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 11.60 13,744.76
Total: 117,365.64 103,620.88 13,744.76
1112-0001-0016 CTA 1156867437 CTA CORR.. Saldo inicial : 0.00
04/Ene/2024 Diario 2/ QUALITAS COMPANIA DE SE.. 2 7,482.09 -7,482.09
15/Ene/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/2F1 300,000.00 292,517.91
15/Ene/2024 Ingresos 2 APOYO PARA PAGO DE CONV..F/793 3,102.60 295,620.51
15/Ene/2024 Egresos 511 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 511 1,800.00 293,820.51
15/Ene/2024 Diario 3|DIF JALISCO 3 3,102.60 290,717.91
15/Ene/2024 Diario 4|SUBSIDIO AL EMPLEO 150124 8,306.00 282,411.91
15/Ene/2024 Diario 51 SUBSIDIO AL EMPLEO 150124 8,055.00 274,356.91
15/Ene/2024 Diario 6 MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 72,500.00 201,856.91
16/Ene/2024 Egresos 5121 MA DEL CARMEN TORRES RA..512 7,180.00 194,676.91
17/Ene/2024 Egresos 513 AARON OSVALDO PALOMINO ..513 4,885.00 189,791.91
24/Ene/2024 Diario 7' DIANA ISABEL HUERTA RODR..7 6,716.40 183,075.51
30/Ene/2024 Egresos 516 MA DEL CARMEN TORRES RA..516 3,889.00 179,186.51
30/Ene/2024 Egresos 517 MA DEL CARMEN TORRES RA..517 14,971.34 164,215.17
30/Ene/2024 Egresos 518 MA DEL CARMEN TORRES RA..518 4,970.50 159,244.67
30/Ene/2024 Egresos 519/ MA DEL CARMEN TORRES RA..519 14,077.33 145,167.34
30/Ene/2024 Egresos 520 MA DEL CARMEN TORRES RA..520 14,270.80 130,896.54
30/Ene/2024 Egresos 521 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 521 4,600.00 126,296.54
30/Ene/2024 Egresos 522 MA DEL CARMEN TORRES RA..522 13,079.63 113,216.91
30/Ene/2024 Egresos 523 MA DEL CARMEN TORRES RA..523 16,546.25 96,670.66
30/Ene/2024 Egresos 524 MA DEL CARMEN TORRES RA..524 8,294.00 88,376.66
30/Ene/2024 Egresos 525/ MA DEL CARMEN TORRES RA..525 2,200.00 86,176.66
30/Ene/2024 Egresos 526 | MA DEL CARMEN TORRES RA..526 1,200.00 84,976.66
31/Ene/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31012024 19.67 84,996.33
31/Ene/2024 Egresos 527 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 527 1,800.00 83,196.33
31/Ene/2024 Diario 8 MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 72,500.00 10,696.33
31/Ene/2024 Diario 9 REGRESO DE PRESTAMOS A ..040124 10,000.00 20,696.33
31/Ene/2024 Diario 9 AHORRO DE AGUINALDO ENE..150124 22,000.00 -1,303.67
31/Ene/2024 Diario 10 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 817.80 -2,121.47
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES 15,168.37 13,046.90
06/Feb/2024 Diario 2 SUBSIDIO AL EMPLEO 060224 10,977.00 2,069.90
08/Feb/2024 Egresos 528 MA DEL CARMEN TORRES RA..528 1,995.00 74.90
15/Feb/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/347 300,000.00 300,074.90
15/Feb/2024 Ingresos 2 APOYO PARA PAGQ DE CONV..F/A62 3,102.60 303,177.50
15/Feb/2024 Egresos 529 CRISTINA VILLASENOR ESCO.. 529 4,510.00 298,667.50
15/Feb/2024 Egresos 530/ OSCAR RAMIREZ AGUILAR 530 1,800.00 296,867.50
15/Feb/2024 Diario 3|DIF JALISCO 3 3,102.60 293,764.90
15/Feb/2024 Diario 4|1 MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 72,500.00 221,264.90
17/Feb/2024 Diario 5/ AARON OSVALDO PALOMINO ..5 4,194.00 217,070.90
19/Feb/2024 Egresos 531 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 531 6,000.00 211,070.90



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 3
Fecha: 16/Ago/2024

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
19/Feb/2024 Egresos 532 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 352 7,285.00 203,785.90
19/Feb/2024 Egresos 533 MA DEL CARMEN TORRES RA..533 15,770.30 188,015.60
19/Feb/2024 Egresos 534 MA DEL CARMEN TORRES RA..534 8,127.00 179,888.60
19/Feb/2024 Egresos 535/ MA DEL CARMEN TORRES RA..535 7,400.00 172,488.60
19/Feb/2024 Egresos 536  MA DEL CARMEN TORRES RA..536 9,850.00 162,638.60
19/Feb/2024 Egresos 537 | MA DEL CARMEN TORRES RA..537 10,850.13 151,788.47
19/Feb/2024 Egresos 538 MA DEL CARMEN TORRES RA..538 11,250.00 140,538.47
19/Feb/2024 Egresos 539 MA DEL CARMEN TORRES RA..539 12,828.04 127,710.43
19/Feb/2024 Egresos 540 MA DEL CARMEN TORRES RA..540 2,200.00 125,510.43
27/Feb/2024 Egresos 541 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 541 5,520.00 119,990.43
27/Feb/2024 Egresos 542 MA DEL CARMEN TORRES RA..542 5,600.00 114,390.43
29/Feb/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 29022024 11.99 114,402.42
29/Feb/2024 Egresos 543 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 543 1,800.00 112,602.42
29/Feb/2024 Diario 6 MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 80,090.00 32,512.42
29/Feb/2024 Diario 7| AHORRO DE AGUINALDO FEB.. 150224 22,000.00 10,512.42
29/Feb/2024 Diario 8 COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 832.88 9,679.54
15/Mar/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/24E 330,000.00 339,679.54
15/Mar/2024 Ingresos 2 APOYO PARA PAGO DE CONV..F/8EF 3,102.56 342,782.10
15/Mar/2024 Egresos 544 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 544 1,800.00 340,982.10
15/Mar/2024 Diario 2 DIF JALISCO 2 3,102.56 337,879.54
15/Mar/2024 Diario 3/ MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,324.00 262,555.54
19/Mar/2024 Egresos 545 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 545 9,250.00 253,305.54
19/Mar/2024 Egresos 546 MA DEL CARMEN TORRES RA..546 8,163.30 245,142.24
19/Mar/2024 Egresos 547 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 547 9,172.39 235,969.85
19/Mar/2024 Egresos 548 MA DEL CARMEN TORRES RA..548 9,105.76 226,864.09
19/Mar/2024 Egresos 549 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 549 16,282.20 210,581.89
19/Mar/2024 Egresos 550 MA DEL CARMEN TORRES RA..550 11,043.00 199,538.89
19/Mar/2024 Egresos 551 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 551 15,404.63 184,134.26
19/Mar/2024 Egresos 552 MA DEL CARMEN TORRES RA..552 4,200.00 179,934.26
19/Mar/2024 Egresos 553 MA DEL CARMEN TORRES RA..553 2,200.00 177,734.26
19/Mar/2024 Egresos 554 MA DEL CARMEN TORRES RA..554 2,000.00 175,734.26
19/Mar/2024 Egresos 555| CRISTINA VILLASENOR ESCO.. 555 5,485.00 170,249.26
21/Mar/2024 Egresos 556 CRISTINA VILLASENOR ESCO.. 556 3,446.00 166,803.26
21/Mar/2024 Egresos 557 | MA DEL CARMEN TORRES RA..557 13,632.10 153,171.16
21/Mar/2024 Egresos 558 MA DEL CARMEN TORRES RA..558 15,967.68 137,203.48
21/Mar/2024 Egresos 559 MA DEL CARMEN TORRES RA..559 15,310.68 121,892.80
22/Mar/2024 Egresos 560 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 560 1,800.00 120,092.80
22/Mar/2024 Diario 4|MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,580.00 44,512.80
31/Mar/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31032024 13.92 44,526.72
31/Mar/2024 Diario 5 AHORRO DE AGUINALDO MA.. 150324 22,000.00 22,526.72
31/Mar/2024 Diario 6| COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 842.16 21,684.56
08/Abr/2024 Diario 2 SUBSIDIO AL EMPLEO 080424 9,361.00 12,323.56
15/Abr/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/677 330,000.00 342,323.56
15/Abr/2024 Egresos 561 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 561 1,800.00 340,523.56
15/Abr/2024 Diario 3/ MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,690.00 264,833.56
18/Abr/2024 Egresos 562 MA DEL CARMEN TORRES RA..562 7,326.00 257,507.56
18/Abr/2024 Egresos 563 MA DEL CARMEN TORRES RA..563 10,245.00 247,262.56
18/Abr/2024 Egresos 564 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 564 8,833.50 238,429.06
18/Abr/2024 Egresos 565 MA DEL CARMEN TORRES RA..565 15,937.40 222,491.66
18/Abr/2024 Egresos 566 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 566 10,960.37 211,531.29
18/Abr/2024 Diario 4 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 4 2,059.00 209,472.29
23/Abr/2024 Diario 6 MA DEL CARMEN TORRES RA..6 5,336.00 204,136.29
24/Abr/2024 Egresos 567 MA DEL CARMEN TORRES RA..567 10,181.39 193,954.90
24/Abr/2024 Egresos 568 | MA DEL CARMEN TORRES RA..568 8,600.00 185,354.90
24/Abr/2024 Egresos 569 MA DEL CARMEN TORRES RA..569 17,427.76 167,927.14
24/Abr/2024 Egresos 571 MA DEL CARMEN TORRES RA..571 3,600.00 164,327.14
24/Abr/2024 Egresos 572 MA DEL CARMEN TORRES RA..572 2,200.00 162,127.14
24/Abr/2024 Egresos 573 MA DEL CARMEN TORRES RA..573 2,000.00 160,127.14
24/Abr/2024 Egresos 574 MA DEL CARMEN TORRES RA..574 8,299.00 151,828.14
26/Abr/2024 Egresos 575/ MA DEL CARMEN TORRES RA..575 11,352.70 140,475.44
30/Abr/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 17.49 140,492.93
30/Abr/2024 Egresos 576 | MA DEL CARMEN TORRES RA..576 7,830.75 132,662.18
30/Abr/2024 Egresos 577 MA DEL CARMEN TORRES RA..577 4,082.20 128,579.98
30/Abr/2024 Egresos 578 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 578 1,800.00 126,779.98
30/Abr/2024 Diario 7| MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 75,640.00 51,139.98
30/Abr/2024 Diario 8 AHORRO DE AGUINALDO ABR..150424 22,000.00 29,139.98
30/Abr/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 905.96 28,234.02
02/May/2024 Diario 2 SUBSIDIO AL EMPLEO 020524 9,513.00 18,721.02
03/May/2024 Egresos 579 MARCO ANTONIO AGUILAR O.. 579 8,803.24 9,917.78
15/May/2024 Ingresos 1|/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/810 330,000.00 339,917.78
15/May/2024 Diario 4 MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 73,040.00 266,877.78
17/May/2024 Egresos 580 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 580 1,800.00 265,077.78



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 4
Fecha: 16/Ago/2024

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
17/May/2024 Egresos 581 EDITH MAGDALENA ALONSO .. 581 3,287.67 261,790.11
17/May/2024 Diario 5/ JENARO CENTENO GOMEZ 5 1,044.00 260,746.11
17/May/2024 Diario 6 | COMERCIALIZADORA UNO DE..6 3,975.00 256,771.11
30/May/2024 Egresos 582 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 582 5,440.00 251,331.11
31/May/2024 Ingresos 7| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 25.82 251,356.93
31/May/2024 Egresos 584 | OSCAR RAMIREZ AGUILAR 584 1,800.00 249,556.93
31/May/2024 Diario 7| MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 73,040.00 176,516.93
31/May/2024 Diario 8 AHORRO DE AGUINALDO MA.. 150524 22,000.00 154,516.93
31/May/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 610.16 153,906.77
04/Jun/2024 Diario 3|SUBSIDIO AL EMPLEO 040624 10,108.00 143,798.77
07/Jun/2024 Egresos 585 MA DEL CARMEN TORRES RA..585 9,631.13 134,167.64
07/Jun/2024 Egresos 586 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 586 21,652.49 112,515.15
07/Jun/2024 Egresos 587 MA DEL CARMEN TORRES RA..587 9,785.99 102,729.16
07/Jun/2024 Egresos 588 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 588 16,193.81 86,535.35
07/Jun/2024 Egresos 590 MA DEL CARMEN TORRES RA..590 4,876.32 81,659.03
07/Jun/2024 Egresos 591 MA DEL CARMEN TORRES RA.. 591 4,563.06 77,095.97
07/Jun/2024 Egresos 592 MA DEL CARMEN TORRES RA..592 18,351.01 58,744.96
13/Jun/2024 Egresos 593 MA DEL CARMEN TORRES RA..593 12,924.50 45,820.46
13/Jun/2024 Egresos 594 MA DEL CARMEN TORRES RA..594 14,760.00 31,060.46
13/Jun/2024 Egresos 595 MA DEL CARMEN TORRES RA..595 8,040.00 23,020.46
13/Jun/2024 Egresos 596  MA DEL CARMEN TORRES RA..596 2,200.00 20,820.46
13/Jun/2024 Egresos 597 MA DEL CARMEN TORRES RA..597 2,300.00 18,520.46
14/Jun/2024 Ingresos 1/ SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/E38 330,000.00 348,520.46
14/Jun/2024 Egresos 598 MA DEL CARMEN TORRES RA..598 8,459.10 340,061.36
14/Jun/2024 Egresos 5991 JOSE SAMUEL TORRES LAGU..599 30,068.55 309,992.81
14/Jun/2024 Egresos 600 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 600 1,800.00 308,192.81
14/Jun/2024 Diario 4/ MA DEL CARMEN TORRES RA..NOMINA 73,040.00 235,152.81
20/Jun/2024 Diario 6 DIANA ISABEL HUERTA RODR..6 6,232.65 228,920.16
21/Jun/2024 Egresos 601 COIMPRIT 601 3,699.73 225,220.43
21/Jun/2024 Egresos 602 TORRES RANGEL MA DEL CA.. 602 1,649.00 223,571.43
26/Jun/2024 Egresos 603 MA DEL CARMEN TORRES RA..603 19,101.85 204,469.58
26/Jun/2024 Egresos 604 | MA DEL CARMEN TORRES RA..604 6,552.36 197,917.22
26/Jun/2024 Egresos 605 MA DEL CARMEN TORRES RA..605 13,173.60 184,743.62
26/Jun/2024 Egresos 606 | MA DEL CARMEN TORRES RA..606 9,470.03 175,273.59
26/Jun/2024 Egresos 607 MA DEL CARMEN TORRES RA..607 8,720.00 166,553.59
26/Jun/2024 Egresos 608 MA DEL CARMEN TORRES RA..608 14,487.02 152,066.57
26/Jun/2024 Egresos 609 MA DEL CARMEN TORRES RA..609 5,600.00 146,466.57
26/Jun/2024 Egresos 610 ANGEL GABRIEL AGUIRRE LO..610 2,200.00 144,266.57
26/Jun/2024 Egresos 611 MA DEL CARMEN TORRES RA..611 1,700.00 142,566.57
26/Jun/2024 Egresos 612 CRISTINA VILLASENOR ESCO.. 612 2,460.00 140,106.57
28/Jun/2024 Egresos 613 OSCAR RAMIREZ AGUILAR 613 1,800.00 138,306.57
30/Jun/2024 Ingresos 3| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 28.59 138,335.16
30/Jun/2024 Diario 14 MA DEL CARMEN TORRES RA.. NOMINA 73,440.00 64,895.16
30/Jun/2024 Diario 15| AHORRO DE AGUINALDO JUN.. 140624 22,000.00 42,895.16
30/Jun/2024 Diario 16| COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 1,065.46 41,829.70
Total: 1,954,593.61 1,912,763.91 41,829.70
1112-0001-0017 CTA 1156867455 CTA PROY.. Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2024 Egresos 196 JOSUE CANO ALARCON 196 6,000.00 -6,000.00
31/Ene/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31012024 12.95 -5,987.05
31/Ene/2024 Egresos 197 JOSUE CANO ALARCON 197 6,000.00 -11,987.05
31/Ene/2024 Diario 10| COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 -12,007.93
31/Ene/2024 Diario 11| SALDOS INICIALES 71,443.75 59,435.82
15/Feb/2024 Egresos 198 JOSUE CANO ALARCON 198 6,000.00 53,435.82
29/Feb/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 29022024 10.02 53,445.84
29/Feb/2024 Egresos 1991 JOSUE CANO ALARCON 199 6,000.00 47,445.84
29/Feb/2024 Diario 8 COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 41.76 47,404.08
15/Mar/2024 Egresos 200 JOSUE CANO ALARCON 200 6,000.00 41,404.08
22/Mar/2024 Egresos 201 JOSUE CANO ALARCON 201 6,000.00 35,404.08
31/Mar/2024 Ingresos 4| RENDIMIENTOS CORRESPON.. 31032024 4.94 35,409.02
31/Mar/2024 Diario 6 COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 41.76 35,367.26
12/Abr/2024 Ingresos 2|APOYO ECONOMICO PARAL.. F/3A6 132,727.20 168,094.46
15/Abr/2024 Egresos 202 JOSUE CANO ALARCON 202 6,000.00 162,094.46
30/Abr/2024 Ingresos 4|1 RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 21.35 162,115.81
30/Abr/2024 Egresos 203 JOSUE CANO ALARCON 203 6,000.00 156,115.81
30/Abr/2024 Diario 91 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 41.76 156,074.05
15/May/2024 Egresos 204 JOSUE CANO ALARCON 204 6,000.00 150,074.05
17/May/2024 Ingresos 2|APOYO ECONOMICO PARA E.. F/16C 300,000.00 450,074.05
17/May/2024 Ingresos 3|APOYO ECONOMICO PARA E.. F/CAD 57,500.00 507,574.05
20/May/2024 Ingresos 41APOYO ECONOMICO PARA E.. F/1E1 200,000.00 707,574.05
31/May/2024 Ingresos 5/ APOYO ECONOMICO PARA L.. F/926 26,316.60 733,890.65
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 96.85 733,987.50
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31/May/2024 Egresos 205|JOSUE CANO ALARCON 204 6,000.00 727,987.50
31/May/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 62.64 727,924.86
04/Jun/2024 Egresos 206  MA DEL CARMEN TORRES RA.. 206 20,500.00 707,424.86
04/Jun/2024 Egresos 207 | MA DEL CARMEN TORRES RA.. 207 19,733.56 687,691.30
04/Jun/2024 Egresos 208 MA DEL CARMEN TORRES RA..208 34,775.26 652,916.04
04/Jun/2024 Egresos 209 RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. 209 40,584.00 612,332.04
04/Jun/2024 Egresos 2101 JOSE FRANCISCO MARTIN DE..210 12,075.00 600,257.04
04/Jun/2024 Egresos 211 MA DEL CARMEN TORRES RA..211 5,060.00 595,197.04
14/Jun/2024 Egresos 212 JOSUE CANO ALARCON 212 6,000.00 589,197.04
26/Jun/2024 Egresos 2141 MA DEL CARMEN TORRES RA..214 4,065.00 585,132.04
26/Jun/2024 Egresos 215 MA DEL CARMEN TORRES RA..215 3,710.60 581,421.44
26/Jun/2024 Egresos 216/ MA DEL CARMEN TORRES RA..216 6,395.00 575,026.44
26/Jun/2024 Egresos 217 RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. 217 8,740.00 566,286.44
26/Jun/2024 Egresos 218 JOSE FRANCISCO MARTIN DE..218 2,394.00 563,892.44
26/Jun/2024 Egresos 219 MA DEL CARMEN TORRES RA..219 1,012.00 562,880.44
26/Jun/2024 Egresos 221 REBECA ALVARADO URIBE 221 29,849.79 533,030.65
26/Jun/2024 Diario 7| MARIO MARES VELAZQUEZ 7 109,209.87 423,820.78
26/Jun/2024 Diario 8| JUAN DAVID GUTIERREZ MUR..8 37,597.92 386,222.86
27/Jun/2024 Diario 9| INSTITUTO DE FORMACION P.. 9 14,812.00 371,410.86
27/Jun/2024 Diario 10| INSTITUTO DE FORMACION P.. 10 22,688.00 348,722.86
27/Jun/2024 Diario 11 INSTITUTO DE FORMACION P.. 11 20,000.00 328,722.86
27/Jun/2024 Diario 12| IMAGINA E IMPRIME SDERL .. 12 534.18 328,188.68
27/Jun/2024 Diario 13/ IMAGINA E IMPRIME SDERL .. 13 534.18 327,654.50
28/Jun/2024 Egresos 222 JOSUE CANO ALARCON 222 6,000.00 321,654.50
30/Jun/2024 Ingresos 3/ RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 133.96 321,788.46
30/Jun/2024 Diario 16| COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 346.84 321,441.62
Total: 788,267.62 466,826.00 321,441.62

1112-0001-0020 CTA 1191497198 CTA CANC.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES -10.00 -10.00
Total: -10.00 0.00 -10.00

Total BANCOS/TESORERIA : 3,110,067.33 2,544,102.74 565,964.59

1122-0000-0000 CUENTAS POR COBRARA .. Saldo inicial : 0.00
1122-0000-0012 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES -18.00 -18.00
Total: -18.00 0.00 -18.00

Total CUENTAS POR COBRAR A COR.. -18.00 0.00 -18.00

1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECI.. Saldo inicial : 0.00
1139-0001-0211 Materiales, utiles y equipos .. Saldo inicial : 0.00
19/Mar/2024 Egresos 547 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/VARIAS 4,462.00 -4,462.00
31/Mar/2024 Diario 11 COMPRA DE PAPELERIA PAR.. F/VARIAS 4,462.00 0.00
14/Jun/2024 Egresos 598  COMPRA DE SELLO FOLIADO.. OP/4988 431.00 -431.00
26/Jun/2024 Egresos 603 PAGO DE COMPRA DE PAPEL.. OP/5038 1,200.00 -1,631.00
30/Jun/2024 Diario 1 COMPRA DE SELLO FOLIADOR OP/4988 431.00 -1,200.00
30/Jun/2024 Diario 11 PAGO DE COMPRA DE PAPEL.. OP/5038 1,200.00 0.00
Total: 6,093.00 6,093.00 0.00

1139-0001-0212 Materiales y utiles de impres.. Saldo inicial : 0.00
21/Mar/2024 Egresos 557 COMPRA DE TONER PARA IM.. F/9B5 397.00 -397.00
31/Mar/2024 Diario 11 COMPRA DE TONER PARA IM.. F/9B5 397.00 0.00
17/May/2024 Diario 6 COMPRA DE TINTAS CANON .. F/16F 3,975.00 -3,975.00
31/May/2024 Diario 11 COMPRA DE TINTAS CANON .. F/16F 3,975.00 0.00
Total: 4,372.00 4,372.00 0.00

1139-0001-0214 Materiales utiles equipo mnr.. Saldo inicial : 0.00
19/Feb/2024 Egresos 532| COMPRA DE USB PARA EL AR..F/A1F 290.00 -290.00
29/Feb/2024 Diario 1| COMPRA DE USB PARA EL AR..F/A1F 290.00 0.00
18/Abr/2024 Egresos 564 | COMPRA DE 5 MEMORIAS US.. F/BF3 435.00 -435.00
30/Abr/2024 Diario 1| COMPRA DE 5 MEMORIAS USB F/BF3 435.00 0.00
Total: 725.00 725.00 0.00

1139-0001-0221 Productos alimenticios para.. Saldo inicial : 0.00
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30/Ene/2024 Egresos 518 PAGO DE ALIMENTOS QUE S.. F/C69 1,624.00 -1,624.00
31/Ene/2024 Diario 1 PAGO DE ALIMENTOS QUE S.. F/C69 1,624.00 0.00
19/Feb/2024 Egresos 539 PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/FD8 1,974.00 -1,974.00
27/Feb/2024 Egresos 541 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4736 1,280.00 -3,254.00
27/Feb/2024 Egresos 541 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4737 1,280.00 -4,534.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. F/FD8 1,974.00 -2,560.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4736 1,280.00 -1,280.00
29/Feb/2024 Diario 1 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4737 1,280.00 0.00
Total: 6,158.00 6,158.00 0.00
1139-0001-0261 Combustible Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2024 Egresos 26| COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,400.56 -3,400.56
30/Ene/2024 Egresos 516 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,200.00 -4,600.56
30/Ene/2024 Egresos 517 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,500.00 -6,100.56
30/Ene/2024 Egresos 519 COMBUSTIBLE F/666 690.12 -6,790.68
30/Ene/2024 Egresos 519 COMBUSTIBLE F/FED 400.00 -7,190.68
30/Ene/2024 Egresos 522 COMBUSTIBLE F/VARIAS 13,079.63 -20,270.31
30/Ene/2024 Egresos 523 COMBUSTIBLE F/VARIAS 16,046.25 -36,316.56
30/Ene/2024 Egresos 523 COMBUSTIBLE F/8FF 500.00 -36,816.56
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,200.00 -35,616.56
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,500.00 -34,116.56
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/666 690.12 -33,426.44
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/FED 400.00 -33,026.44
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 13,079.63 -19,946.81
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 16,046.25 -3,900.56
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/8FF 500.00 -3,400.56
31/Ene/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 3,400.56 0.00
31/Ene/2024 Diario 11 SALDOS INICIALES 11,570.42 11,570.42
19/Feb/2024 Egresos 532 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 10,570.42
19/Feb/2024 Egresos 532 COMBUSTIBLE F/EBF 500.00 10,070.42
19/Feb/2024 Egresos 537 COMBUSTIBLE F/VARIAS 4,349.89 5,720.53
29/Feb/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 6,720.53
29/Feb/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/EBF 500.00 7,220.53
29/Feb/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 4,349.89 11,570.42
19/Mar/2024 Egresos 548 COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,300.00 9,270.42
21/Mar/2024 Egresos 557 COMBUSTIBLE F/9F9 400.00 8,870.42
21/Mar/2024 Egresos 558 COMBUSTIBLE F/822 1,000.00 7,870.42
31/Mar/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,300.00 10,170.42
31/Mar/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/9F9 400.00 10,570.42
31/Mar/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/822 1,000.00 11,570.42
18/Abr/2024 Egresos 562 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 10,570.42
18/Abr/2024 Egresos 563 COMBUSTIBLE F/3F3 500.00 10,070.42
24/Abr/2024 Egresos 567 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 9,070.42
24/Abr/2024 Egresos 569 COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,200.00 6,870.42
30/Abr/2024 Egresos 577 COMBUSTIBLE F/E2C 450.20 6,420.22
30/Abr/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 7,420.22
30/Abr/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/3F3 500.00 7,920.22
30/Abr/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 1,000.00 8,920.22
30/Abr/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 2,200.00 11,120.22
30/Abr/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/E2C 450.20 11,570.42
07/Jun/2024 Egresos 585 COMBUSTIBLE F/VARIAS 9,631.13 1,939.29
07/Jun/2024 Egresos 586 | COMBUSTIBLE F/VARIAS 21,652.49 -19,713.20
30/Jun/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 9,631.13 -10,082.07
30/Jun/2024 Diario 1 COMBUSTIBLE F/VARIAS 21,652.49 11,570.42
Total: 94,370.69 82,800.27 11,570.42
1139-0001-0314 Telefonia tradicional Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2024 Egresos 516 | TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
30/Ene/2024 Egresos 516 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00
31/Ene/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
31/Ene/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
19/Mar/2024 Egresos 548 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
31/Mar/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
18/Abr/2024 Egresos 562 | TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
24/Abr/2024 Egresos 574 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00
30/Abr/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
30/Abr/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
07/Jun/2024 Egresos 591 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
26/Jun/2024 Egresos 604 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -798.00
30/Jun/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00
30/Jun/2024 Diario 1 TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00
Total: 2,793.00 2,793.00 0.00
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1139-0001-0322 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2024 Egresos 525|PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4626 2,200.00 -2,200.00
31/Ene/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4626 2,200.00 0.00
19/Feb/2024 Egresos 5401 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4714 2,200.00 -2,200.00
29/Feb/2024 Diario 11 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4714 2,200.00 0.00
19/Mar/2024 Egresos 5531 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4767 2,200.00 -2,200.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACEN OP/4767 2,200.00 0.00
24/Abr/2024 Egresos 5721 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4850 2,200.00 -2,200.00
30/Abr/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACEN OP/4850 2,200.00 0.00
13/Jun/2024 Egresos 596 | PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/4928 2,200.00 -2,200.00
26/Jun/2024 Egresos 610 PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5068 2,200.00 -4,400.00
30/Jun/2024 Diario 11 PAGO DE RENTA DE ALMACEN OP/4928 2,200.00 -2,200.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO DE RENTA DE ALMACE.. OP/5068 2,200.00 0.00
Total: 13,200.00 13,200.00 0.00
1139-0001-0336 Servicios de apoyo administ.. Saldo inicial : 0.00
19/Feb/2024 Egresos 539| PAGO DE SERVICIO DE FOTO.. F/VARIAS 4,069.03 -4,069.03
29/Feb/2024 Diario 11 PAGO DE SERVICIO DE FOTO.. F/VARIAS 4,069.03 0.00
19/Mar/2024 Egresos 5471 PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/ED4 340.00 -340.00
21/Mar/2024 Egresos 558 PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/VARIAS 3,649.05 -3,989.05
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/ED4 340.00 -3,649.05
31/Mar/2024 Diario 11 PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/VARIAS 3,649.05 0.00
24/Abr/2024 Egresos 567 PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. F/VARIAS 310.00 -310.00
30/Abr/2024 Egresos 576 PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/VARIAS 3,396.60 -3,706.60
30/Abr/2024 Diario 1/ PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. F/VARIAS 310.00 -3,396.60
30/Abr/2024 Diario 11 PAGO DEL SERVICIO DE FOT.. F/VARIAS 3,396.60 0.00
14/Jun/2024 Egresos 598 PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. OP/4984 1,500.00 -1,500.00
14/Jun/2024 Egresos 598 PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. OP/4985 1,600.00 -3,100.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. OP/4984 1,500.00 -1,600.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO DE SERVICIO DE IMPR.. OP/4985 1,600.00 0.00
Total: 14,864.68 14,864.68 0.00
1139-0001-0341 Servicios financieros y banc.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 20.88
31/Ene/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 41.76
31/Ene/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 817.80 859.56
31/Ene/2024 Diario 10 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 838.68
31/Ene/2024 Diario 10| COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 20.88 817.80
31/Ene/2024 Diario 10 COMISIONES CORRESPONDI.. 31012024 817.80 0.00
29/Feb/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 20.88 20.88
29/Feb/2024 Diario 1/ COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 41.76 62.64
29/Feb/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 832.88 895.52
29/Feb/2024 Diario 8| COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 20.88 874.64
29/Feb/2024 Diario 8| COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 41.76 832.88
29/Feb/2024 Diario 8| COMISIONES CORRESPONDI.. 29022024 832.88 0.00
31/Mar/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 20.88 20.88
31/Mar/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 41.76 62.64
31/Mar/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 842.16 904.80
31/Mar/2024 Diario 6| COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 20.88 883.92
31/Mar/2024 Diario 6| COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 41.76 842.16
31/Mar/2024 Diario 6| COMISIONES CORRESPONDI.. 31032024 842.16 0.00
30/Abr/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 20.88 20.88
30/Abr/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 41.76 62.64
30/Abr/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 905.96 968.60
30/Abr/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 3.48 972.08
30/Abr/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 20.88 951.20
30/Abr/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 41.76 909.44
30/Abr/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 905.96 3.48
30/Abr/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 300424 3.48 0.00
31/May/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 62.64 62.64
31/May/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 610.16 672.80
31/May/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 5.80 678.60
31/May/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 62.64 615.96
31/May/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 610.16 5.80
31/May/2024 Diario 9| COMISIONES CORRESPONDI.. 310524 5.80 0.00
30/Jun/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 346.84 346.84
30/Jun/2024 Diario 1 COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 1,065.46 1,412.30
30/Jun/2024 Diario 11 COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 11.60 1,423.90
30/Jun/2024 Diario 16 COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 346.84 1,077.06
30/Jun/2024 Diario 16| COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 1,065.46 11.60
30/Jun/2024 Diario 16 COMISIONES CORRESPONDI.. 300624 11.60 0.00



CONTPAQ I SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja: 8
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 16/Ago/2024
del 01/Ene/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 5,734.46 5,734.46 0.00
1139-0001-0355 Reparacion y mantenimient.. Saldo inicial : 0.00
19/Mar/2024 Egresos 5481 PAGO DE TALACHA CHICA PA..F/534 183.60 -183.60
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE TALACHA CHICA PA..F/534 183.60 0.00
Total: 183.60 183.60 0.00
1139-0001-0375 Viaticos en el pais Saldo inicial : 0.00
19/Feb/2024 Egresos 534 | PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4652 240.00 -240.00
19/Feb/2024 Egresos 535/ PAGO DE VIATICOS EN ENTR.. OP/4660 750.00 -990.00
19/Feb/2024 Egresos 539 CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/4C3 461.00 -1,451.00
19/Feb/2024 Egresos 539 CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/9EA 338.00 -1,789.00
19/Feb/2024 Egresos 539/ PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/137 846.00 -2,635.00
19/Feb/2024 Egresos 539/ COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/82B 500.00 -3,135.00
19/Feb/2024 Egresos 539 CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7BC 450.00 -3,585.00
29/Feb/2024 Diario 11 PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4652 240.00 -3,345.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE VIATICOS EN ENTR.. OP/4660 750.00 -2,595.00
29/Feb/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/4C3 461.00 -2,134.00
29/Feb/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/9EA 338.00 -1,796.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/137 846.00 -950.00
29/Feb/2024 Diario 1/ COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/82B 500.00 -450.00
29/Feb/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7BC 450.00 0.00
18/Abr/2024 Egresos 564 | CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/009 485.00 -485.00
30/Abr/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/009 485.00 0.00
07/Jun/2024 Egresos 591 CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/007 290.00 -290.00
07/Jun/2024 Egresos 591 PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/686 846.00 -1,136.00
07/Jun/2024 Egresos 591 CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/971 689.00 -1,825.00
07/Jun/2024 Egresos 591 COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/981 500.00 -2,325.00
13/Jun/2024 Egresos 594 PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4946 150.00 -2,475.00
30/Jun/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/007 290.00 -2,185.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/686 846.00 -1,339.00
30/Jun/2024 Diario 1] CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/971 689.00 -650.00
30/Jun/2024 Diario 1| COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/981 500.00 -150.00
30/Jun/2024 Diario 11 PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/4946 150.00 0.00
Total: 6,545.00 6,545.00 0.00
1139-0001-0382 Gastos de orden social y cul.. Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2024 Egresos 517 PAGO DE REGALOS DE FIN D.. F/VARIAS 9,450.00 -9,450.00
30/Ene/2024 Egresos 517 PAGO DE ROSCA DE REYES .. F/VARIAS 3,422.00 -12,872.00
30/Ene/2024 Egresos 524 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4639 1,620.00 -14,492.00
30/Ene/2024 Egresos 524 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4640 1,550.00 -16,042.00
31/Ene/2024 Diario 1/ PAGO DE REGALOS DE FIN D.. F/VARIAS 9,450.00 -6,592.00
31/Ene/2024 Diario 1/ PAGO DE ROSCA DE REYES F/VARIAS 3,422.00 -3,170.00
31/Ene/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4639 1,620.00 -1,550.00
31/Ene/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4640 1,550.00 0.00
19/Feb/2024 Egresos 534 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4641 1,800.00 -1,800.00
19/Feb/2024 Egresos 534 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4642 1,450.00 -3,250.00
19/Feb/2024 Egresos 534 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4654 1,350.00 -4,600.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4641 1,800.00 -2,800.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4642 1,450.00 -1,350.00
29/Feb/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4654 1,350.00 0.00
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4776 1,000.00 -1,000.00
21/Mar/2024 Egresos 557 | PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4801 1,250.00 -2,250.00
21/Mar/2024 Egresos 557 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4802 1,395.00 -3,645.00
21/Mar/2024 Egresos 557 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4803 1,580.00 -5,225.00
21/Mar/2024 Egresos 557 PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4804 1,650.00 -6,875.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4776 1,000.00 -5,875.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4801 1,250.00 -4,625.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4802 1,395.00 -3,230.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4803 1,580.00 -1,650.00
31/Mar/2024 Diario 1/ PAGO DE GASTOS GENERAD.. OP/4804 1,650.00 0.00
13/Jun/2024 Egresos 593 PAGO DE DETALLES DEL DIA .. OP/4972 1,425.00 -1,425.00
13/Jun/2024 Egresos 593 PAGO DE DETALLES DEL DIA .. OP/4973 1,425.00 -2,850.00
26/Jun/2024 Egresos 603 PAGO DE DETALLES REGALA.. OP/5031 1,200.00 -4,050.00
26/Jun/2024 Egresos 603 PAGO DE DETALLES REGALA.. OP/5032 1,300.00 -5,350.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO D DETALLES DEL DIA 1.. OP/4972 1,425.00 -3,925.00
30/Jun/2024 Diario 1/ PAGO DE DETALLES DEL DIA .. OP/4973 1,425.00 -2,500.00
